RGC1A23A25KGU Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Dirección: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi RGC1A23A25KGU Proveedor Carlo Gavazzi Distribuidor Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi RGC1A23A25KGU
Carlo Gavazzi
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA RGC1A23A25KGU
FABRICANTE Carlo Gavazzi
DESCRIPCIÓN RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS RoHS
FICHA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 24 ~ 240 V
TENSIÓN - ENTRADA 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN Screw Terminal
SERIE RGC
ESTADO ROHS RoHS Compliant
EMBALAJE Bulk
PAQUETE / CUBIERTA SSR with Integrated Heat Sink
TIPO DE SALIDA AC, Zero Cross
OTROS NOMBRES 1864-1165
TIPO DE MONTAJE Chassis Mount, DIN Rail
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) Not Applicable
TIEMPO DE ENTREGA ESTÁNDAR DEL FABRICANTE 8 Weeks
CORRIENTE DE CARGA 25A
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A25KGU
Número de pieza: RGC1A23A25KGU
Fabricante / Marca: Carlo Gavazzi
Descripción del producto RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Hojas de datos:
Estado de RoHs RoHS
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A25KGU.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de RGC1A23A25KGU
RGC1A23A25KGU.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
RGC1A23A40KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 40A 800VP
En stock:  2 pcs
RFQ
RGC1A23A20KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 23A 800VP
En stock:  15 pcs
RFQ
RGC1A23A25KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 25A 800VP
En stock:  Out stock
RFQ
RGC1A23A20KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 23A
En stock:  10 pcs
RFQ
RGC1A23A15KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 20A 800VP
En stock:  14 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 30A 800VP
En stock:  1 pcs
RFQ
RGC17DRXH-S734
Fabricantes:  Sullins Connector Solutions
Descripción:  CONN EDGE DUAL FMALE 34POS 0.100
En stock:  Out stock
RFQ
RGC1A23A40KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 40A 800VP
En stock:  Out stock
RFQ
RGC1A23A42KGE
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  SSR ZC 230V 43A 800VP
En stock:  5 pcs
RFQ
RGC1206FTD9K09
Fabricantes:  Stackpole Electronics, Inc.
Descripción:  RES 9.09K OHM 1% 1/4W 1206
En stock:  Out stock
RFQ
RGC1A23A30KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
En stock:  19 pcs
RFQ
RGC1A23A15KGU
Fabricantes:  Carlo Gavazzi
Descripción:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 20A
En stock:  25 pcs
RFQ